BUKU KAS UMUM

LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH

BULAN : AGUSTUS 2025

Nama SD : SD Negeri Ngulanwetan
Alamat : RT.21 RW.09 Desa Ngulanwetan Kecamatan Pogalan
Sumber Dana : Sumbangan Wali Murid
No.| TANGGAL B[‘,ﬁ',, URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN SALDO
1| 8/1/2025 Saldo bulan lalu 8,300,000 - 8,300,000
2 | 8/2/2025 | BK.01 |Biaya membeli minum latihan gerak jalan (3 aqua botol x 6.000) - 18,000 8,282,000
3 | 8/12/2025 BK.02 [Biaya membeli permen dan aqua Lomba gerak Jalan (3 dus limineral, 35.000 permen - 163,000 8,119,000
5 | 8/12/2025 BK.03 |Biaya uang saku gerak jalan (10.000 x 34 siswa) 340,000 7,779,000
6 | 8/12/2025 | BK.04 |Biaya konsumsi makan gerak jalan (36 kotak x 20.000) - 720,000 7,059,000
7 | 8/12/2025 | BK.O5 [Biaya transport membawa peserta gerak jalan 200,000 6,859,000
8 | 8/14/2025 | BK.06 |Biaya uang saku lomba seni dan keagamaan (7 siswa x 20.000) - 140,000 6,719,000
9 | 8/23/2025 BK.07 |Biaya pembuatan banner drumband - 66,500 6,652,500
10| 8/23/2025 | BK.08 |biaya pengadaan kain properti seragam/ tapih kotak2 pemain drumband 1,135,000 5,517,500
11| 8/25/2025 | BK.09 |biaya pengadaan kaos dan topi drumband pemain dan pembawa bendera 2,660,000 2,857,500
(38 peserta x 70.000)
12| 8/25/2025 BK.10 |Biaya minum parade drumband di Kecamatan Pogalan (48.000x5 kardus) 240,000 2,617,500
13| 8/25/2025 BK.11 |biaya pembelian permen parade drumband 27,000 2,590,500
14| 8/25/2025 BK.12 |biaya pembelian es/minum peserta parade drumband (60 cupx 5.000) 300,000 2,290,500
15| 8/25/2025 BK.13 |biaya transport 2 pikup membawa alat drumband dan pesertad rumband 300,000 1,990,500
16| 8/25/2025 BK.14 |biaya bantuan pinjam kostum 2 mayoret dan 2 gitapati 1,200,000 790,500
17| 8/25/2025 BK.15 |Biaya uang saku pemain drumband 470,000 320,500
18| 8/30/2025 BK.16 |Biaya membeli tas plastik dan sedotan 45,500 275,000
19| 8/30/2025 BK.17 |biaya reward/ hadiah pemenang lomba 12 siswa 275,000 -
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JUMLAH 8,300,000 8,300,000

Pada hari ini Minggu Tanggal 31 Agustus 2025 Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan /posisi buku sebagai berikut:
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& Dipindai dengan CamScanner
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